
Philips mutes dobuma higiēna

26

Mīksti sariņi
Spiediena sensors

Dažādi intensitātes iestatījumi 
Droša pigmentācijas noņemšana

Pacientiem ar 
nekariogēniem 
defektiem un zobu 
pigmentāciju

Zobu tīrīšanas laikā tiek lietots ļoti mazs 
spiediens. Zobiem un smaganām pieskaras tikai 
paši birstes galviņas sariņu gali, radot tauriņa 
spārnu vēzieniem līdzīgas sajūtas. 

Philips Sonicare
FlexCare Platinum Connected

Philips Sonicare
DiamondClean

Philips Sonicare
ProtectiveClean Gum Health



Philips mutes dobuma higiēna Philips mutes dobuma higiēna

28 29

Zobu birstes spiediens
Vidējais manuālās zobu birstes spiediena spēks ir 250 g/cm2 .

Sonic tehnoloģijas zobu birstes tīrīšanas laikā lieto samazinātu spiediena 

spēku 100 g/cm2.

FlexCare Platinum Connected zobu birstē ir iestrādāts spiediena sensors, 

kas kontrolē spiediena spēku un brīdina par pārāk spēcīgu zobu tīrīšanu, 

tādējādi palīdzot saudzēt gan cietos, gan mīkstos audus. 

Premium
Gum Care

Sensitive
Standard

Erozijas, abrāzijas, 
atrīcijas, ķīļveida 
defekti 
Sensitive birstes galviņas mīkstie sariņi ir ideāli 

piemēroti pacientiem ar emaljas defektiem un pat 

atsegtu dentīnu. 

Optimal White
Standard

Optimal White
Mini

Pigmentācija
Optimal White Mini birstes galviņa ir piemērota 

pacientiem ar pieredzi sonic tehnoloģijas produktu 

izmantošanā. Iesācējiem iesakām standarta birstes 

galviņas izmēru. Zaļie sariņi birstes galviņas vidusdaļā 

noņem pigmentus un veic zobu pulēšanu. Tāpat 

birstes galviņa ir piemērota kožamo virsmu un 

smaganu rievas efektīvai tīrīšanai. 

Ieteikums
DiamondClean ,HealthyWhite+ un 

ProtectiveClean White modeļi ir īpaši 

piemēroti pacientiem pēc mājas 

apstākļos vai zobārsta kabinetā veiktas 

zobu balināšanas rezultāta ilgnoturības 

veicināšanai. Iesakām lietot zemas 

abrazivitātes baltinošās zobu pastas, kas 

satur pigmentu šķīšanu veicinošus enzīmus. 


